2023年６月 23日

各      位

 会 社 名         株式会社 幸楽苑ホールディングス

 代表者の役職氏名 代表取締役会長兼社長 新 井 田  傳

 （東証プライム   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         専 務 取 締 役   渡  辺  秀 夫

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

  https://hd.kourakuen.co.jp/

新体制に関するお知らせ

 2023年６月 23日開催の当社第 53期定時株主総会及びその後の取締役会、監査役会決議により、2023年

６月 23日付をもって、下記のとおり取締役及び監査役を正式に決定いたしましたので、お知らせ申し上げ

ます。

     記

 【 取 締 役 】   代表取締役会長兼社長   新 井 田  傳

              専 務 取 締 役   渡 辺  秀 夫

              常務取締役営業本部長   熊 谷   直 登

              取 締 役 人 事 部 長   大 内  雅 樹

              取締役経営戦略部長   芳 賀   正 彦

              取 締 役 （ 社 外 ）   小 河 原  佳 子

              取 締 役 （ 社 外 ）   鈴 木   廣 明

【 監 査 役 】   常勤監査役（社外）    佐 藤  健 次

              監 査 役 （ 社 外 ）   芳 賀   裕

                監 査 役 （ 社 外 ）   吉 津  健 三

（注）小河原佳子氏、鈴木廣明氏、佐藤健次氏、芳賀裕氏、吉津健三氏の５氏は、東京証券取引所
有価証券上場規程第 436 条の２に定める独立役員であります。

以 上